ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-56

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 1в/7п

Санкт-Петербург                                                                               «23» июня 2014 г.

О порядке обнародования

(доведения до сведения) решений

ИКМО МО Академическое

В соответствии с п.п.6 и 9 ст.20, п.2 ст.30 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» ИКМО МО Академическое

РЕШИЛА:

1. Решения, подлежащие доведению до сведения избирателей, избирательных

объединений, зарегистрированных кандидатов и др. размещать на информационных

стендах ИКМО МО Академическое либо на официальном сайте ОМСУ МО МО

Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru.

2. Определить, что информационные стенды ИКМО МО Академическое

расположены по следующим адресам:

 Гражданский пр., д.84;

 Арсенальная набережная, д. 13/1;

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО

Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru либо на стендах ИКМО МО

Академическое.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО МО

Академическое.

Председатель                                                                                             С.В.Пруссаков

Секретарь                                                                                                   Т.В.Тихонова

mailto:ikmomoa@yandex.ru
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/